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सं.  

कायिर्क्म /र्र्क्याकलाप 
इकाई 

बार्षिक लक्ष्य प्रथम चौमार्सक दोस्रो चौमार्सक तेस्रो चौमार्सक 

Promot i ng sect or i nnovat i on and moderni zi ng servi ce del i very 

Promot i ng smal l hol der i ncl usi ve val ue chai n f or sel ect ed l i vest ock commodi t i es 

Proj ect  management  and knowl edge generat i on 

St rengt heni ng Cri t i cal  regul at ory and i nst i t ut i onal  capaci t y 

2 

3 

4 

1 

  अ)  प ूँजीगत  खचि अधतगितका कायिर्क्महरु 

  आ)  चालज खचि अधतगितका कायिर्क्महरु 
  क)  प ूँजीगत खचि कायिर्क्मको जम्मा: 88.9 8.1 35.8 45 

पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट 

 7.49  .67  3.02  3.8 

पररमाण भार बजेट 

सम्प णि कायि मध्ये गत आ. व. सम्मको 

 0 

पररमाण भार लागत 

  

आयोजनाको कज ल र्र्क्याकलापको 

 0 

पररमाण भार लागत 

  

कैर्फयत 
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खचि   
शीषिक  
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घाूँसको र्बउ भण्डारण र प्रशोिन केधर स्थापना (समजदाय/सहकारी   
स्तरमा)(भवन र्नमािण )  

खसी वाेेका संकलन केध् र्नमािण, सजिार(भवन र्नमािण ) 

साइकल(सवारी सािन) 

प्रोजेक्टर खररद(कायािलय संचालनसंग सम्बधिी यधर,उपकरण तथा मेशीन   
औजार)  

Ref ri geret or खररद(कायािलय संचालनसंग सम्बधिी यधर,उपकरण तथा   
मेशीन औजार)  

DSLR Camera(सजरक्षासंग सम्बधिी यधर,उपकरण तथा मेशीन औजार) 

Tel evi si on(स्वास््य तथा न्चर्कत्सासंग सम्बधिी यधर,उपकरण तथा   
मेशीन औजार)  

Vaccum cl eaner(अधय उपकरण तथा मेशीन औजार) 

कायािलयको लार्ग र्वर्भन्न फर्निचर खररद(कायािलयको लार्ग फर्निचर   
र्फक्चसि)  

  कायािलयमा आउने पाहजनालाइ न्चया/ नास्ता खचि(स्वागत तथा अर्तर्थ   
सत्कार )  

11.1.2.32 

11.1.2.178 

11.3.2.7 

11.3.7.67 

11.3.7.146 

11.3.8.2 

11.3.9.5 

11.3.22.14 

11.6.13.50 

2.9.8.1 

कृर्ष तथा पशजपधछी र्वकास मधरालय मधरालय : 

कृर्ष तथा पशजपधछी र्वकास मधरालय र्वभाग/ संस्था : 

2076/77 आ .व. 

31200107 बजेट उपशीषिक नं. : 





. 

1184.04 १० )वार्षिक बजेट (रू): 

 

कायिर्क्म / आयोजनाको नाम 

आयोजना शजरु भएको र्मर्त  : 

आयोजना प जरा हजने र्मर्त : 

स्थान :(क) न्जल्ला : मोरङ 

आयोजना/ कायािलय प्रमजखको नाम : 

(ग) सटही दर  : 

(घ) दात ृसंस्था  : 

११ )आयोजनाको कज ल लागत (रू): 
शजरूको  संशोर्ित  

लाइभस्टक सेक्टर इन्नोभेसन आयोजना 

आई र्ड ए 

2074-11-16 

2080-03-30 

र्व.सं. 

र्व.सं. 

  

(ख) वैदेन्शक : 

क) आधतररक : 1) नेपाल सरकार 1184.04 
2) स्थानीय र्नकाय / संस्था : 
3) जनसहभार्गता : 

 
 

क) आधतररक : 1) नेपाल सरकार 

2) स्थानीय र्नकाय / संस्था : 
3) जनसहभार्गता : 

 
 

अनजदान 
ऋण 

(ख) वैदेन्शक : 

(क) आधतररक     १) नेपाल सरकार :  
२) स्थानीय र्नकाय /संस्था :  
३) जनसहभार्गता :  

(ख) वैदेन्शक        १)ऋण   :  
                  २)  अनजदान :  

१2 ) गत आ ब सम्मको खचि (रू) (सोझै भ जक्तानी तथा वस्त जगत समेत) 0 
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नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 
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कायिर्क्म /र्र्क्याकलाप 
इकाई 

बार्षिक लक्ष्य प्रथम चौमार्सक दोस्रो चौमार्सक तेस्रो चौमार्सक 

Promot i ng sect or i nnovat i on and moderni zi ng servi ce del i very 2 

पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट 

सम्प णि कायि मध्ये गत आ. व. सम्मको 

पररमाण भार लागत 

आयोजनाको कज ल र्र्क्याकलापको 

पररमाण भार लागत 

कैर्फयत 
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खचि   
शीषिक  

2२ 

123.4 133.9 132.27 389.57 

प्रादेन्शक Li vest ock Breedi ng Pol i cy  तयार गने(पशजपधछी र्वकास   
कायिर्क्म)  

प्रादेन्शक पशज स्वास्थय नीर्त तयार गने(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म) 

कृषकपाठशाला संचालन(उद्यमशीलता ,रोजगारी मजलक / सशन्क्तकरण / सीप   
र्वकास तथा क्षमता अर्भवरृ्ि तार्लम)  

Support  RVL t o t rai n f i el d ani mal  heal t h t echni ci ans on   
sampl e col l ect i on and di spat ch -1 day t rai ni ng(उद्यमशीलता   
,रोजगारी मजलक / सशन्क्तकरण / सीप र्वकास तथा क्षमता अर्भवरृ्ि   
तार्लम)  
Ori ent  VAHWs and paravet s f or vacci nat i on campai ng   
works(उद्यमशीलता ,रोजगारी मजलक / सशन्क्तकरण / सीप र्वकास तथा   
क्षमता अर्भवरृ्ि तार्लम)  
Ref resher Trai ni ng on AI (उद्यमशीलता ,रोजगारी मजलक /   
सशन्क्तकरण / सीप र्वकास तथा क्षमता अर्भवरृ्ि तार्लम)  

Fresh AI  t rai ni ng t o Paravet s (Publ i c and   
Pri vat e)(उद्यमशीलता ,रोजगारी मजलक / सशन्क्तकरण / सीप र्वकास तथा  
क्षमता अर्भवरृ्ि तार्लम)  
Workshop t o rai se awareness on l and l ease f or f orage   
devel opment (जनचेतना तालीम)  

si l age and hay preservat i on demo(जनचेतना तालीम) 

Trai n PO/cooperat i ve i n GAHP,GVP f ood(गोर्ि तथा कायिशाला) 

साविजनीक सजनजवाइ तथा लेखा पररक्षण  
(कृर्ष र्वकास कायिर्क्म)  

स्टकहोल्डररुसंगको सहकायिमा नयाूँ समजह गठन तथा पररचालन गने(पशजपधछी  
र्वकास कायिर्क्म)  

नयाूँ गठन भएका समजहअरुलाई सहयोग ( क्षमता अर्भवदृद तथा अधय   
सहयोग)(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म)  

प जराना समजहका लार्ग सहयोग कायिर्क्म (क्षमता अर्भवदृद तथा अधय   
सहयोग)(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म)  

प जराना सहकारीरुका लार्ग सहयोग कायिर्क्म (क्षमता अर्भवरृ्ि तथा अधय   
सहयोग)(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म)  

Cont ract  f armi ng गरी घाूँसकाेे र्वउ उत्पादनमा सहयोग(पशजपधछी र्वकास   
कायिर्क्म)  

घाूँस र्वकास(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म) 

अधतर DLSU अवलोकन भ्रमण(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म) 

इधटरकम फोन तथा इधटरनेट सेर्टङ(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म) 
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2.7.18.26 
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2.7.18.28 
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2.7.18.30 

2.7.18.50 

2.7.18.74 
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2.7.18.74.1 7 7 0 0 7 7 0 0 0  0  
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र्क्.  
सं.  

कायिर्क्म /र्र्क्याकलाप 
इकाई 

बार्षिक लक्ष्य प्रथम चौमार्सक दोस्रो चौमार्सक तेस्रो चौमार्सक 

Promot i ng smal l hol der i ncl usi ve val ue chai n f or sel ect ed l i vest ock commodi t i es 

Proj ect  management  and knowl edge generat i on 

3 

4 

पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट 

सम्प णि कायि मध्ये गत आ. व. सम्मको 

पररमाण भार लागत 

आयोजनाको कज ल र्र्क्याकलापको 

पररमाण भार लागत 

कैर्फयत 
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खचि   
शीषिक  

2२ 

9.9 

73.54 

111.9 

78.31 

335.9 

83.02 

457.7 

234.87 

One Heal t h Programme(स्वास््य सेवा) 

कायािलयका कमिचारीहरुलाई मोटर  ड्राइर्भंङ सम्बन्धि तार्लम ददने(अधय) 

Trai n sel ect ed grant  appl i cant s i n col l abrat i on(उद्यमशीलता   
,रोजगारी मजलक / सशन्क्तकरण / सीप र्वकास तथा क्षमता अर्भवरृ्ि   
तार्लम)  
प रक अनजदानको लार्ग प्राप्त आवेदनको म ल्याङ्कनको लार्ग र्वज्ञहरुलाई   
पाररश्रर्मक एवं अधय खचि(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म)  

सरोकारवाला र्वचार र्वमसि मधचको पररचालन(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म) 

प रक अनजदानका लागी जानकारी तथा स चना प्रवाह(पशजपधछी र्वकास   
कायिर्क्म)  

छनोट भएका मजल्य सङृखला को Mat chi ng grant (अधय) 

रा.प. दितीय(स्थायी कमिचारी) 

रा.प. ततृीय(स्थायी कमिचारी) 

रा.प.अनं. प्रथम(स्थायी कमिचारी) 

रा.प.अनं.दितीय(स्थायी कमिचारी) 

स्थायी कमिचारीको महंगी भत्ता(महंगी भत्ता) 

म ल्याङ्कन सर्मर्तको बैठक भत्ता(बैठक भत्ता) 

चाड पवि तथा पालो पहरा भत्ता(न्शशज स्याहार भत्ता) 

र्नजामती कमिचारीहरुको पोशाक खचि(कमिचारी पोशाक ) 

कमिचारीको योगदानमा आिाररत वीमा कोष खचि(कमिचारीको योगदानमा   
आिाररत वीमा कोष खचि)  
िाराको महसजल(िाराको महसजल) 

र्बद्यजत महशजल(र्बजजली महसजल) 

संचार महशजल (टेर्लफोन/इमेल/इधटरनेट/हजलाक/कज ररयर)(टेर्लफोन महसजल) 

र्डजेल(इधिन कायािलय प्रयोजन) 

अनजगमनमा प्रयोगहजने गाडीको इधिन(इधिन कायािलय प्रयोजन) 

मोटरसाइकलको लागी इधिन (पेट्रोल, बे्रक आयल, र्गयर आयल, मोर्वल   
आदद)(इधिन कायािलय प्रयोजन)  

गयाूँस(इधिन- अधय प्रयोजन) 

हलजका सवारी सािन ममित खचि(सवारी सािन ममित) 

2.7.22.2 

2.7.25.29 

2.6.4.139 

2.7.18.14 

2.7.18.48 

2.7.18.57 

5.1.11.18 

1.1.1.4 

1.1.1.5 

1.1.1.6 

1.1.1.7 

1.2.2.1 

1.2.4.3 

1.2.8.3 

1.3.1.1 

1.6.4.1 

2.1.1.1 

2.1.2.1 

2.1.6.11 

2.2.2.3 

2.2.2.5 

2.2.2.32 

2.2.3.2 

2.3.1.2 
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.8 

.38 

.12 

1.2 

1.6 

.96 

6 

.72 

.45 

1 

3 

7 

12 

24 

3 

42 

1 

2 

4 

1 

8 

12 

2 

8 

8 

1 

1 

1 
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480 

30 

0 

.15 

2 

5 

2.4 

.5 

0 

2.19 

4.15 

6.34 

1.53 

.64 

.48 

.3 

0 

.12 

.04 

.4 

.6 

.3 

2 

.24 

.15 

0 

1 

1 

4 

8 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

38 

4 

2 

0 

8 

4 

4 

4 

320 

2000 

160 

10 

2 

.15 

4 

5 

2.4 

.5 
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1.75 

3.32 

5.07 

1.22 

.64 

.3 

0 
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.4 

.6 

.35 
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न्जल्ला  

जना 

पटक 

पटक 

पटक 

पटक 

संख्या 

जना 

जना 

जना 

जना 

जना 

पटक 

मर्हना 

जना 

जना 

पटक 

पटक 

मर्हना 

लीटर 

लीटर 

लीटर 

संख्या 

.3 

1.7 

.13 

.32 

2.1 

11.9 

2.25 

12.75 

1.08 

6.12 

.22 

1.28 

420 

5.68 

10.79 

16.47 

3.98 

1.92 

1.08 

.3 

.78 

.8 

.38 

.03 

.09 

.34 

.86 

.3 

1.3 

.27 

.69 

1.68 

4.32 

.2 

.52 

.13 

.32 

22522 

22522 

22512 

22522 

22522 

22522 

26413 

21111 

21111 

21111 

21111 

21132 

21134 

21139 

21121 

21213 

22111 

22111 

22112 

22212 

22212 

22212 

22314 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

नेपाल सरकार(01) 

नेपाल सरकार(01) 

नेपाल सरकार(01) 

नेपाल सरकार(01) 

नेपाल सरकार(01) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

नेपाल सरकार(01) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 

नेपाल सरकार(01) 

आई र्ड ए(43) 
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कायिर्क्म /र्र्क्याकलाप 
इकाई 

बार्षिक लक्ष्य प्रथम चौमार्सक दोस्रो चौमार्सक तेस्रो चौमार्सक 

पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट 

सम्प णि कायि मध्ये गत आ. व. सम्मको 

पररमाण भार लागत 

आयोजनाको कज ल र्र्क्याकलापको 

पररमाण भार लागत 

कैर्फयत 
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खचि   
शीषिक  

2२ 

दजई पाङ्ग्र ेसवारी सािन ममित खचि(सवारी सािन ममित) 

कम््य टर/ल्यापटप ममित खचि(मेन्शनरी तथा औजार ममित सम्भार तथा   
सञ्चालन खचि)  

टोनर तथा मसी (कायािलय मसलाधद सामान खचि )(कायािलय मसलधद   
सामान खचि)  

स्टेसनरी (कायािलय मसलधद सामान खचि )(कायािलय मसलधद सामान   
खचि)  

परपर्रका तथा प जन्स्तका खरीद तथा कृर्ष सम्बन्धि  पर्रका खररद र   
र्वज्ञापन भ जक्तार्न  (परपर्रका तथा प जन्स्तका)(परपर्रका तथा प जन्स्तका)  

सामान्जक पररचालक करार (आयोजना न्जल्लाहरु)(अधय) 

ररक्त रहेको सवारी चालक सेवा करार(व्यन्क्त करार) 

कायािलय सहयोगी सेवा करारमा र्लने(व्यन्क्त करार) 

सेवा करारका कमिचारीलाई चाडपवि खचि(व्यन्क्त करार) 

सेवा करारका कमिचारीलाई पोशाक खचि  
(व्यन्क्त करार)  

सरसफाइ सेवा करार(व्यन्क्त करार) 

कम्पजटर अपरेटर करारमा र्लने(व्यन्क्त करार) 

दजगघ मजल्य श्रृंखला तथा समस्या समािान सम्वन्धि अनजभव र र्सकाई आदान   
प्रदान गोिी(गोर्ि तथा कायिशाला)  

वार्षिक प्रगती प जन्स्तका प्रकाशन(प्रचार प्रसार तथा सामारी उत्पादन तथा   
प्रकाशन र र्वतरण)  

महोत्सव, ददवस, सम्मेलन,  प्रदशिनीमा  सहयोग(पशजपधछी र्वकास   
कायिर्क्म)  

 Document ary तयार गने(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म) 

सरोकारवाला मञ्चबाट र्फल्ड र्नरीक्षण तथा अनजगमन(पशजपधछी र्वकास   
कायिर्क्म)  

प्रदेश तहमा सोकारवाला मञ्चको बैठक(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म) 

न्जल्ला तहमा सरोकारवाला मञ्चको बैठक(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म) 

प्रदेश तहमा प्रार्वर्िक समधवय सर्मर्तको बैठक(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म) 

2.3.1.3 

2.3.2.1 

2.4.1.19 

2.4.1.23 

2.4.13.2 

2.5.3.183 

2.5.7.1 

2.5.7.3 

2.5.7.4 

2.5.7.5 

2.5.7.6 

2.5.7.13 

2.6.6.19 

2.7.5.18 

2.7.18.45 

2.7.18.47 

2.7.18.66 

2.7.18.67 

2.7.18.68 

2.7.18.69 
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.6 
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3.96 

.95 

.5 
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3.5 

1 

2.5 
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5 

3 

3.5 

1.5 

2 

6 

10 

12 

3 

10 

28 

2 

2 

5 

5 

1 

1 

1 

1 

5 

1 

1 

3 

7 

3 
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.2 
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.8 

.7 

1 

29 
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.95 

0 

.6 
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0 
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0 

0 

1 

1 

.5 

2 

2 

2 
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1 

5 

28 

4 
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1 
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1 
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1.5 
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वटा 

वटा 

वटा 

पटक 

पटक 

पटक 

जना 

संख्या 

संख्या 

संख्या 

संख्या 

जना 

संख्या 

पटक 

पटक 

पटक 

पटक 

पटक 

पटक/संख्या 

पटक 

पटक 

1.01 

2.59 

.17 

.43 

1 

1 

.67 

1.73 

.59 

1.51 

.56 

1.44 

13.1 

74.26 

1.24 

3.2 

1.11 

2.85 

.27 

.68 

.14 

.36 

1.8 

.79 

2.03 

.52 

2.98 

.28 

.72 

.7 

1.8 

.21 

.54 

1.4 

3.6 

.84 

2.16 
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वार्षिक र्वकास कायर्क्ि म 
बजेट तजजिमासंग सम्बन्धित आर्थिक प्रशासन र्नयम २0(१) बमोन्जमको फाराम 

बजेट फाराम नं .६.४.१ 
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र्मर्त 2076-04-16 पाना नं.5 / 5  

र्क्.  
सं.  

कायिर्क्म /र्र्क्याकलाप 
इकाई 

बार्षिक लक्ष्य प्रथम चौमार्सक दोस्रो चौमार्सक तेस्रो चौमार्सक 

  ख)  चालज खचि कायिर्क्मको जम्मा: 1095.14 207.84 335.11 552.19 

कज ल जम्मा खचि 1184.04 215.94 370.91 597.19 

आयोजना/कायािलय प्रमजखको दस्तखत  

र्मर्त : 

तयार गनेको नाम ,पद र दस्तखत : 

र्मर्त : 

प्रमान्णत गनेको नाम,पद र दस्तखत: 

र्मर्त : 

पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट 

 92.48  17.51  28.27  46.6 

 18.18  31.29  50.53 

पररमाण भार बजेट 

सम्प णि कायि मध्ये गत आ. व. सम्मको 

 0 
0 

पररमाण भार लागत 

  
   

आयोजनाको कज ल र्र्क्याकलापको 

 0 
0 

पररमाण भार लागत 

  
   

कैर्फयत 
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खचि   
शीषिक  

2२ 

. 

गजनासो व्यवस्थापन सर्मर्तको बैठक(पशजपधछी र्वकास कायिर्क्म) 

माेेडेल नसिरर स्थापना कायिर्क्म (घास सग सम्वन्धित)(पशजपधछी र्वकास   
कायिर्क्म)  

कायिर्क्म लागज भएका न्जल्लाहरुमा संचार्लत कायिर्क्महरुको समर अनजगमन  
तथा मजल्यांकन खचि(अनजगमन मजल्याङ्कन तथा कायिर्क्म कायािधवयन   
भ्रमण खचि)  
Fi el d Moni t ori ng by St akehol ders Pl at f orm( St at e and   
Di st ri ct )(अनजगमन मजल्याङ्कन तथा कायिर्क्म कायािधवयन भ्रमण खचि)  

सवारी सािन बीमा, नर्वकरण(वीमा सवारी सािन) 

कायिर्क्म व्यवस्थापन कायािलय न्ेवराटनगरकाेे घरभाडा(कायािलयको घर   
भाडा)  

2.7.18.78 

2.7.18.121 

2.8.1.23 

2.8.1.29 

2.9.2.9 

8.1.3.8 
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पटक 

संख्या 

मर्हना 

पटक 

संख्या 

मर्हना 

1.68 

4.32 
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2.55 

5.88 

15.12 
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